
UCHWAŁA NR XXVII/231/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Wsparcie osób niesamodzielnych 

i niepełnosprawnych z powiatu białogardzkiego i kołobrzeskiego”, nr projektu 

RPZP.07.06.00-32-K020/16 złożonego w ramach konkursu  nr RPZP.07.06.00-IP.02-32-

K09/16 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym - 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego  

na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Wsparcie osób niesamodzielnych 

i niepełnosprawnych z powiatu białogardzkiego i kołobrzeskiego”, nr projektu 

RPZP.07.06.00-32-K020/16 złożonego w ramach konkursu  nr RPZP.07.06.00-IP.02-32-

K09/16 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym - Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, w którym 

Miasto Białogard występuje jako Partner, a rolę Lidera pełni Białogardzka Spółdzielnia 

Socjalna „Feniks” w Białogardzie.  

 

 2. Wartość dofinansowania projektu wynosi 1 129 412,68 zł, a wartość środków 

kwalifikowanych w ramach projektu - 1 190 472,00 zł. 

 

 3. Projekt będzie realizowany od 1 stycznia 2017 r.  do 31 lipca 2018 r. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

mgr Sławomir Domański  

 


